sepullus fuit, verisimile esl. Cërie etiam nunc vi-.
silur Joannis iilius sepulcrum in dextera calhcdralis
ecclesioeala inter priinam el secundam columnam

positum, sed absque ulla, uli mihi asserlum est,

iiiscriplione. MonasteriumSancti Flori sanc'Àssimus

Urbanus, uli in supra laudalo libello habetur, non
solum ob sancti Flori devolionem, et consecrationis

ejus loci a se facloe revereniiamprivilegio dohavil,
sed eliam pro dilectione veri Palris Joannis cardi-
nalis episcopi Porluensis ibidem lumulati, singulari
affeciuprosequebatur.

CCXXXHI.Urbanus pontifexAuriliacotransit. Mau-
ricii Burdiui forluna.

Urbanum poslea Auriliacum adiisse ex veieri

Chronico ejusdem loci tomo 11 Analecl. Mabillon.

edilo discimus, in quo hoec legimus de Petro Solia-

censi, ejusdem monasterii, quod ex Benedic.iinoor-

dine tandem ad soeculares canonicos defecit, tune
abbale : Hic Urbanum papam posl Claromonlense

concilium,cui idem abbas inlcrfucral, Auriliacum

devexit.
Inde Lemovicum provinciam ingressus pontifex,

Uzercam, invitante Gerardo abbale, divertit, ibique
monasteriiecclesiam jiixta quod ei fuerat polliciius,
dedicare constituerai; at Urbanum ab eo consilio
Huinbaldus episcopus Lemovicensis, nescio qua
ralione, avocavil. Forle quod Nalalium Chrisli
solemnia apud Lemovicas a pontifice celebrari

rupercl. Urbanus quippe, ut mox dicebamus, paulo
araplius quam credideral ob Joannis Porluensis

oegriiudiiieuiin ilinere moratus est. Ob hoc la-

.înen, si chronici ejus loci domesticoauctori cre-

dainus, Gcrardus in episcopum comraolus Adhc-
mai'oSancli Marlialisabbaii sese adjunxit, aquibus
coram pontifice accusaïus episcopus, paulo posl,
uli dicturi sumus, a sua sede dejeclus fuit. Ai Ge-
rardus mense sequenli, ipso die feslo sancti Mauri
excessit e vita. Usercsequando illac transiïl Urba-
nus lune degebal Mauricius Burdinus, ejus loci

monadius, quem cum Bernardus Toleti archiepi-

A-scopus, qui lune forle adhuc in pontificis coinilalu
eral, hominem induslrium el aplum ad magnane-,
goiia gerenda invenisset, ei ut secum in Hispaniam
transirei pcrsuasil. Quidde eo postea faclum fuerit
oranes norunt. Is nempeposl obientumepiscopalum
Conembricensem, Braccarensis meiropolis sedem

a.deptus,ac legaiione aposlolica honoralus, démuni
ab Henrico imperaiore contra Gelasium papam
Roiiiaiiiis pontifex diclus est, el faniosam vilam

posl varias forlunas, misero landemcxiiu, in car-
cere conclusit. Sed ad Urbanum redire oporiet,
qui lesle Gaufiido priore Vpsiensi in feslosancli